СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

31.10.2016 № 297/48

О проекте Схемы теплоснабжения
города Москвы на период до 2030
года с учётом развития
присоединённых территорий

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,

порядку их разработки и утверждения», Законом города Москвы от 6 ноября

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

Градостроительным кодексом города Москвы, постановлением Правительства

Москвы от 30 декабря 2008 года № 1258-ПП «О порядке организации и

проведения публичных слушаний при осуществлении градостроительной

деятельности в городе Москве" (вместе с "Положением о порядке

организации и проведения публичных слушаний при осуществлении

градостроительной деятельности в городе Москве")», Уставом поселения

Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению проект Схемы теплоснабжения города

Москвы на период до 2030 года с учётом развития присоединённых

территорий.

2. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

 2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата избирательного округа № 9 С.В. Семёнова.

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов